ПРОЕКТ
Выносится на заседание Думы Батецкого муниципального округа 26 марта 2025 года
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

О присвоении звания «Почетный гражданин Батецкого муниципального района»
Принято Думой Батецкого муниципального округа   _______ марта 2025 года
  В соответствии с Положением о звании «Почётный гражданин  Батецкого муниципального района», утвержденным решением Думы Батецкого муниципального района от 19.08.2009 № 286-РД, Дума Батецкого муниципального округа
  РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Батецкого муниципального района» Смирнову Валентину Алексеевичу, ветерану Великой Отечественной войны.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете  «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект внесен и завизирован:                                                                    Ф.М. Замчевский, Управляющий делами
Глава округа                                                                                                       В.Н. Иванов
Первый заместитель Главы администрации                                                   Ж.И. Самосват
Заведующий юридическим отделом                                                      Д.А. Аникеев   Глава Батецкого территориального отдела                                                    М.А. Семенова

Разослать:
В дело-1

Управление делами -1
Прокуратура -1,
Отдел бухгалтерского учета и отчетности – 1,
Комитет финансов – 1

Батецкий территориальный отдел-1

При проведении первичной антикоррупционной экспертизы фактов проявления коррупции не выявлено